o FEa
WROCLAW

Wroctaw, dnia 04.11.2015r.

15/PN/RB/2015

Dotyczy: Postgpowania 0 udzielenie zamdwienia na wykonanie przebudowy pomieszczen
magazynowych na wybieg dla waranéw na terenie ZOO Wroctaw Sp. z 0.0.

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,
Zamawiajgcy - ZOO Wroctaw Sp. z 0.0. na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo
zamoOwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.907 z p6z. zm.) wyjasnia:

Zestaw I

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy przewiduje fakturowanie czesciowe za wykonanie zadania: ,Przebudowa
pomieszczen magazynowych na wybieg dla Waranéw na terenie ZOO Wroctaw Sp. z 0.0.?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje fakturowania czesciowego, zgodnie z projektem umowy stanowigcym
zatacznik do SIWZ ,Wykonawca jest uprawniony do wystawienia faktury obejmujacej
wynagrodzenie, o jakim mowa w ust. 1 po podpisaniu protokotu odbioru koricowego wykonania
zadania”.

Pytanie 2
~Prosze o sprecyzowanie czy instalacie wodne, kanalizacyjne, sanitarne oraz wentylacyjne s3
w zakresie opracowania”.
Odpowiedz:
Tak, wszystkie wymienione wyzej instalacje s przedmiotem robét i opracowania, wobec czego
Zamawiajgcy w uzupetnieniu dokumentacji przesyta przedmiar dotyczacy robdt sanitarnych

Zatgeznik nr 1)
Zestaw 11
Pytanie 1
Proszg o dofgczenie do dokumentacji zestawienia stali do rys.K-04 (Detale konstrukgji cz. IV).
Odpowiedz:
Zestawienie stali w zatgczeniu (zatacznik nr 2)
Pytanie 2
Prosze o dotgczenie do dokumentacji opisu do projektu architektury
Odpowiedz:

Opis do projektu architektury w zatgczeniu (zatgcznik nr 3)
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Pytanie 3
Prosze o dotgczenie do dokumentacji przedmiaru dotyczacego instalacji sanitarnych ktora nalezy

wykonac.
Odpowiedz:
Przedmiar na roboty sanitarne zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego

Zestaw III

Pytanie 1
W dokumentacji przetargowej brakuje:
- projektu budowlanego,
- opisu do projektu wykonawczego architektury
- przedmiaru prac dla instalacji sanitarnych i wentylacji
- projektu technologii basenowej
Prosimy o uzupetnienie brakujgcych dokumentéw
Odpowiedz:
- projekt budowlany w zatgczeniu (zatgcznik nr 4),
- opis do projektu wykonawczego architektury w zatgczeniu (zatgcznik nr 3)

- przedmiar na roboty sanitarne jest juz na naszej stronie internetowej (Zatgcznik nr 1)
- projektu technologii basenowej nie ma w projekcie. W projekcie wykonawczym zawarte jest

jedynie opracowanie schematu technologii basenowej. Na podstawie schematu Wykonawca
w uzgodnieniu z Zamawiajacym przygotuje projekt technologii basenowej i na tej podstawie
wykonywac bedzie roboty budowlane w tym zakresie

Pytanie 2
Prosimy o przekazanie projektu badz szczegdtowego opisu do pozycji nr 44 przedmiaru prac
budowlanych, ktéra dotyczy wykonczenia wybiegu.
Odpowiedz:
"Projekt wykonawczy nie obejmuje projektu dekoracji wybiegdw i terrarium. W opisie
technicznym do projektu wykonawczego zawarto jedynie wstepne wytyczne/zatozenia do
wystroju. Wykonawca na etapie wykonywania robdt zobowigzany bedzie do wykonania
dekoracji w uzgodnieniu z Zamawiajgcym."

Pytanie 3
Prosimy o podanie parametréw plytek ujetych w pozycjach nr 56 i 58 przedmiaru prac
budowlanych.
Odpowiedz:
Na podtodze w pomieszczeniu pomocniczym oraz zapleczu gres techniczny 20x20 w kolorze
szarym o wspdtczynniku antyposlizgowosci min. R10; na Scianach ptytki ceramiczne do wys.
2 m w kolorze biatym 20x20cm, a nasigkliwosci mniejszej niz 3%.

Pytanie 4

Czy $wietlik ujety w pozycji nr 65 przedmiaru prac budowlanych mozna wykonac jako aluminiowy?
Jedli tak to prosimy o podanie parametréw Swietlika.
Odpowiedz:
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Swietlik moze by¢ wykonany w konstrukgji aluminiowej pod warunkiem zastosowania systemu
spelniajacego odporno$¢ ogniowg catego $wietlika réwng RE30. Geometria Swietlika pokazana jest
na rysunku rzutu dachu oraz przekroju A-A.

Pytanie 5
Prosimy o informacje, co ujeto w pozydji nr 67 przedmiaru prac budowlanych
Odpowiedz:
W pozycji przedmiaru nr 67 ujeto krate pomostowg przed drzwiami Dz4.

Pytanie 6

W przedmiarze prac budowlanych brakuje nizej opisanych prac:

- napis z liter przestrzennych z blachy Cor-Ten,

- wykoriczenia pochylni z ptyt granitowych (prosimy o podanie konkretnych pyt)

- rolety stalowej montowanej pod sufitem (detal D5)

- kraty stalowej, oczko 30cm, mocowanie do rusztu (detal D6)

- obudowy skrzynki elektrycznej z profili stalowych + ptyta OSB.

- drzwi d8

Prosimy o odpowiedz czy wyzej wymienione prace wchodza w zakres przedmiotowego przetargu,

jesli tak to prosimy o uzupetnienie przedmiaru prac.

Odpowiedz:

- Napis z liter przestrzennych z blachy Cor-Ten nalezy uja¢ przy wycenie i wykonac zgodnie
zzrys. nr 17 (detal D-4),

- Wykoriczenie pochylni — jest poza zakresem robdt

- Rolety stalowe montowane pod sufitem - poz. 68

- Kraty stalowe oczko 30cm — nalezy rozpatrywac tacznie z poz. 61 — nalezy uwzglednic¢ przy
wycenie

- obudowa skrzynki elektrycznej z profili stalowych + ptyta OSB - Wykonawca winien wykonac
zgodnie z ustaleniami z Zamawiajgcym (na biezaco) .

- Drzwi D8 — nalezy uja¢ w przedmiarze i wycenic zgodnie z rys. nr 13

Pytanie 7
Mamy pytania odnos$nie dziatu nr 7 przedmiaru prac budowlanych
- pozycja nr 77 ma by¢ 50 szt." czy ,1 szt."
- pozycja nr 78 ma by¢ ,50 szt." czy ,,1 szt."
- pozycja nr 79 ma by¢ ,100 mb" czy ,1 m."
- pozycja nr 80 ma byc .,2 kpl" czy ,1 kpl"
Odpowiedz:
- pozycja nr 77 ma by¢ 50 szt."
- pozycja nr 78 ma byc¢ ,50 szt."
- pozycja nr 79 ma by¢,, 100 mb"
- pozycja nr 80 ma by¢ .,2 kpl"

Pytanie 8
W pozycji nr 63 przedmiaru prac budowlanych ujeto drzwi Dz1, brak rysunku tych drzwi. Czy drzwi
te wchodza w zakres przetargu, jesli tak to prosimy o brakujacy rysunek drzwi.
Odpowiedz:
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Poz. 63 czyli drzwi Dz1 - nie sg objete zakresem robot

Zestaw IV
Pytanie 1
Prosze o wskazanie na rysunku wszystkich podgrzewaczy wody — w przedmiarze robét
elektrycznych jest 6 szt., a na rysunku tylko 1 szt.
Odpowiedz:
Zgodnie z projektem wykonawczym cz. sanitarna wystepujg 2 szt. podgrzewaczy elektrycznych
CWU - w pomieszczeniach 1.061 1.10.

Pytanie 2
Prosze 0 potwierdzenie czy nalezy wyceni¢ 10 gniazd elektrycznych wtykowych zgodnie
z rysunkiem czy tylko 5 szt. zgodnie z przedmiarem elektrycznym?
Odpowiedz:
Wszystkie wyceny nalezy robi¢ w oparciu 0 rysunki i opis do projektu wykonawczego. Przedmiar
nalezy traktowa¢ tylko pomocniczo. Jesli sa jakie$ réznice miedzy projektem wykonawczym
a przedmiarem priorytetem sg rozwigzania w projekcie wykonawczym, zatem nalzy wycenic
10 gniazd elektrycznych wtykowych

Pytanie 3
Prosze 0 potwierdzenie czy nalezy wyceni¢ 7 opraw FIBRA III 2x58 EVG IP 66 zgodnie z
rysunkiem czy 11 szt. zgodnie z przedmiarem elektrycznym?
Odpowiedz:
Wszystkie wyceny nalezy robi¢ w oparciu o rysunki i opis do projektu wykonawczego. Przedmiar
nalezy traktowaé tylko pomocniczo. Jesli sg jakies roznice miedzy projektem wykonawczym
a przedmiarem priorytetem sg rozwigzania w projekcie wykonawczym, zatem nalezy wycenic 7
opraw FIBRA III 2x58 EVG IP 66

Pytanie 4
Prosze o potwierdzenie czy nalezy wycenic 3 oprawy FIBRA III 2x36 EVG IP 66 zgodnie z
rysunkiem czy 6 szt. zgodnie z przedmiarem elektrycznym?
Odpowiedz:
Wszystkie wyceny nalezy robi¢ w oparciu o rysunki i opis do projektu wykonawczego. Przedmiar
nalezy traktowac tylko pomocniczo. Jedli sa jakie$ roznice migdzy projektem wykonawczym a
przedmiarem priorytetem sg rozwigzania w projekcie wykonawczym wobec czego nalezy wyceni¢
3 oprawy FIBRA III 2x36 EVG IP 66 zgodnie z rysunkiem

Pytanie 5
Prosze o informacje czy nalezy wyceni¢ przewody YKY 5X16, YKY 2X1,5, HDGS 3X2,5, YKY 5X2,5,
LGY4 — wskazane na rysunku rozdzielni RG.RTG ?- brak ich w przedmiarze robét elektrycznych.
Jezeli tak prosze o uzupetnienie przedmiaru o wskazane w/w przewody wraz z podaniem obmiaru.
Odpowiedz:
Wszystkie wyceny nalezy robi¢ w oparciu o rysunki i opis do projektu wykonawczego. Przedmiar
nalezy traktowa¢ tylko pomocniczo. Jeli sg jakie$ roznice migdzy projektem wykonawczym a
przedmiarem priorytetem sg rozwigzania w projekcie wykonawczym:
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YKY 5x16 wpisany w obwodzie F4F5/RTG - nie istnieje, nie nalezy go wyceniac.

HDGS 2x2,5 wpisany przy wytgczniku PPOZ - na podstawie rysunku wynosi 25m

HDGS 3x2,5 wpisany przy zasilaniu centrali zamknig¢ PPOZ - na podstawie rysunku wynosi 39m
YKY 2x 1,5 wpisany przy czujnikach temperatury - na podstawie rysunku, dla kazdej nagrzewnicy,

wynosi 300m
YKY 5x2,5 wpisany w obwodzie F2.1/RT - na podstawie rysunku wynosi 22m.

Pytanie 6
Prosze o podanie informagji dotyczacych nagrzewnic powietrza 0,5kW -3szt - przyktadowy
producent, typ, model, itd.
Odpowiedz:
Dla ogrzewania poszczegdlnych pomieszczen dobrano nagrzewnice elektryczne 12 kW - 2 szt. (np.
typ Panther prod. Frico) oraz promienniki elektryczne - 12 szt. Lokalizacje przedmiotowych
elementéw pokazano na rys. IS 01 w czedci sanitarnej projektu wykonawczego. Nagrzewnice
powietrzne wodne oraz kurtyne powietrzng ujeto w czgsci sanitarnej PW i Przedmiaru robdt.

Pytanie 7
Prosze o potwierdzenie ilosci rurociggdw instalacji wodnej, kanalizagji i c.o. ktdre nalezy wyceni¢ —
wg naszych wyliczen ( na podstawie rysunkdw) rurociggéw tych jest duzo mniej niz przyjgtych w
przedmiarze rob6t sanitarnych.
Odpowiedz:
Z uwagi na koniecznoé¢ dostosowania przebiegu instalacji sanitarnych do aranzacji wnetrza
wybiegu, przewidziano odpowiednie naddatki. Ponadto dla pionowych odcinkéw nalezy
uwzgledni¢ wysokoéé pomieszczenia wybiegu. Dla instalacji basenowej pozostaty
pierwotne dtugosci.

Pytanie 8
Prosze o informacje czy nalezy wyceni¢ drzwi Dz1 zgodnie z przedmiarem robot budowlanych bo na

rysunku ,Rzut parteru” jest napisane ze te drzwi sg wykonane?
Odpowiedz:
Drzwi Dz1 — nie nalezy wycenia¢, nie s objete zakresem robot

Pytanie 9

Prosze o dofaczenie do dokumentadji rysunku przedstawiajacego system do zraszania z dyszami
wraz z potrzebnymi informacjami o tym systemie ( jakie rury, typy dysz, model zestawu
filtracyjnego).

Odpowiedz:

Jest to czeé¢ dekoracji wybiegu. Projekt wykonawczy nie obejmowat projektu aranzacji i dekoracji
wybiegu oraz terrarium. Dysze i systemy zraszania nalezy wykona¢ zgodnie z wytycznymi
Zamawiajacego i po ustaleniach z Zamawiajacym w trakcie wykonywania dekoradji terrarium.

Zestaw V
Pytanie 1
W dokumentacji przetargowej brakuje rysunku konstrukcyjnego ptyt PL-01 oraz PL-02. Prosimy o
uzupetnienie dokumentadji
Odpowiedz:
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Sposob zbrojenia ptyt PL-01 oraz PL-02 jest ujety w opisie do projektu wykonawczego konstrukji
( pkt. 2.8.) . I tak nalezy zbroiC te piyty:

(...) 2.8. Ptyta PL-01 i PL-02 oraz ptyty podestéw i ktadki.

Plyte zelbetowg PL-01 oraz fragment ktadki (ptyta PL-02) nalezy wykonac jako strop monolityczny
gr. 15cm podparty $ciankami murowanymi/zelbetowymi. Zbrojenie dolne i gérne ptyt PL-01 i PL-02
Sred. 8 co 15x15cm. Otulina 2,5cm

Plyty podestow jak i pozostatg czes¢ kiadki, zaprojektowano jako ptyte zelbetowg gr.15cm

na gruncie, zageszczonym do ID=0,6, zbrojong w potowie przekroju pretami éred. 8 w rozstawie
15x15cm. Prety zbrojeniowe docinac zgodnie z geometrig Scianek podpierajgcych. Zagtebienia w
podestach pod zbiorniki na wode, nalezy wyprofilowac w ptycie zelbetowe]j. Wszystkie plyty nalezy
wykonac z betonu C16/20 i zbroi¢ pretami ze stali A-III (34GS). (...)

Pytanie 2
Czy z budynku przed remontem zostang usuniete zalegajgce w nim przedmioty.
Odpowiedz:
Tak, zostang usunigte

Pytanie 3
Czy w zakresie wyceny wchodzi likwidacja terrarium oraz Sciany murowanej w sgsiednim
pomieszczeniu
Odpowiedz:
W sasiednim pomieszczeniu ( lokal gastronomiczny) nalezy usungé warstwy wykonczeniowe
podtdg, écian i sufity zgodnie z rysunkiem projektu wykonawczego branzy architektonicznej nr 22
(w rejonie projektowanego wiatrotapu oraz terrarium).

Pytanie 4
Prosimy o informacje, w ktdrych pomieszczeniach nalezy utozy¢ ptytki ceramiczne wymienione
w pozycjach nr 56 i 58 przedmiaru prac budowlanych
Odpowiedz:
Phytki wymienione w pozycjach nr 56 i 58 nalezy utozy¢ w pomieszczeniu nr 1.06 (pom. techniczne)
oraz nr 1.10 (zaplecze). Na podtodze w pomieszczeniu pomocniczym oraz zapleczu gres techniczny
20x20 w kolorze szarym o wspdtczynniku antyposlizgowosci min. R10; na Scianach ptytki
ceramiczne do wys. 2 m w kolorze biatym 20x20cm, a nasigkliwosci mniejszej niz 3

Pytanie 5
Czy oferenci mogg modyfikowa¢ przekazane przedmiary prac poprzez dopisywanie bgdZ usuwanie
pozydji, lub zmiane ilosci przedmiarowych, jesli uznaja, ze przedmiar jest niezgodny z dokumentacjg
projektowa?.
Odpowiedz:
Tak, oferenci mogg modyfikowaé przekazane przedmiary prac. Przedmiar nalezy traktowac tylko
pomochiczo. Jesli sg jakie$ rdznice miedzy projektem wykonawczym a przedmiarem, priorytetem sg
rozwigzania w projekcie wykonawczym.

Pytanie 6
Czy do oferty nalezy dotaczy¢ kosztorysy, jesli tak to w jakiej formie?.
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Odpowiedz:
Nie ma wymogu zatgczania kosztorysow.

Zestaw VI
Pytanie 1
Prosze o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego kosztorysu na roboty budowlane i sanitarne
w wersji ath., co bardzo utatwi prace wszystkim oferentom. Zamieszczonych obecnie nie mozna
edytowac.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nie ma mozliwosci zamieszczenia kosztorysu w wersii ath.

Pytanie 2
Prosze o zamieszczenie réwniez opisu do architektury — sg tylko rysunki
Odpowiedz:
Opis do projektu architektury w zatgczeniu (zatacznik nr 3)

Pytanie 3
Czy nalezy wycenia¢ wymienione elementy:
e drzwi Dz1 (przedmiar poz. 63),
e wycieraczka systemowa — 1 kpl (poz. 66),
e Zzaluzje zewnetrzne aluminiowe Hunter,
e krata lamelowa stalowa (poz. 64),
e krata pomostowa — 1 kpl (poz. 67),
e litery przestrzenne na elewacdji ptd oraz detal D-4,
Odpowiedz:
Nalezy wycenia¢ wymienione wyzej elementy, poza drzwiami Dzl , ktdre zostaly wylgczone
z zakresu robdt

Pytanie 4
Dysze zamgtawiajgce, rozdzielacze T do dysz rozpylajgcych, rura montazowa, zestawy filtrujgce
(poz. 77-80), prosze doktadnie opisac.
Odpowiedz:
Potrzebne szczegdty techniczne zawarte sa w projekcie wykonawczym.

Zestaw VII

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy moze przedstawi¢ dowod zabezpieczenia $rodkéw finansowych na cel jakim jest
realizacja zadania, ktdre jest przedmiotem zamdwienia w postepowaniu 15/PN/B/2015?
Odpowiedz:
Zamawiajacy moze zozy¢ oSwiadczenie, ze posiada Srodki finansowe na realizacje przedmiotu
zamOwienia.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ comiesiecznego potwierdzenia stanu zaawansowania rob6t
na podstawie protokotu/raportu rzeczowo-finansowego?
Odpowiedz:
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Tak, Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ comiesiecznego potwierdzenia stanu zaawansowania
robot w formie protokotu

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na cesje praw do wynagrodzenia wynikajgcego z zawartej umowy
pomiedzy Zamawiajacym, a Wykonawca jako zabezpieczenia dla podmiotu trzeciego udzielajgcego
kredytowania?
Odpowiedz: v
Zgodnie z treScig § 14 projektu umowy stanowigcego zatgcznik do SIWZ Wykonawca moze
dokona¢ przelewu wierzytelnosci wynikajacej z niniejszej umowy tylko za uprzednig, pisemng
zgoda Zamawiajgcego.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Prawo Zamdwien publicznych (Dz. U. 2013 poz.
17335 ) przediuza termin sktadania ofert do dnia 17 listopada 2015r. do godz. 10.00.
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